平 成 ２ ６ 年 ８ 月 ２ １ 日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

「こどもサッカー教室 in 黒潮」の開催について

高知大学・高知銀行・高銀地域経済振興財団共催

高知銀行（頭取  森下勝彦）は、高知大学サッカー部との合同による「こども

サッカー教室」を、黒潮町において下記のとおり開催いたしますのでお知らせい

たします。

この教室は、地域のこどもたちを対象に、競技の普及やジュニアの育成を通じ

て地域のスポーツ振興に貢献していくことを目的としており、当行と連携協力協

定を締結している高知大学と合同で、平成２２年より毎年開催しております。

本年度は第５回の節目となることから、高知県内各地のこどもたちにもご参加

いただく機会を拡大したいと考え、開催場所をこれまで開催してまいりました高

知市のほか、幡多郡黒潮町と香南市野市町で開催することといたしました。

今回は、黒潮町で開催するサッカー教室につきましてご案内いたします。

記

「こどもサッカー教室  in 黒潮」

開催日時：平成２６年１０月４日（土） 午前１０時より２時間程度

（会場受付は９時１５分から） ※ 雨天の場合は中止いたします

開催場所：幡多郡黒潮町入野 土佐西南大規模公園  多目的運動広場

募集人数：１００名程度（幼稚園・保育園児～小学校６年生までの男子・女子）

募集期限：平成２６年９月１９日（金）まで

参 加 費：無料（参加者のスポーツ傷害保険料は主催者が負担いたします）

申 込 み：事前のお申込みが必要です

お申込みは、お近くの高知銀行本支店窓口へ

ＦＡＸでのお申込みは下記まで

０８８-８７１-７１２４ 高知銀行地域連携ビジネスサポート部 宛

募集締切：平成２６年９月１９日（金）まで

主  催：高知銀行・高知大学・高銀地域経済振興財団

後    援：一般社団法人高知県サッカー協会、高知県教育委員会、黒潮町教育委

員会、公益財団法人高知県体育協会、公益財団法人高知県スポーツ振

興財団

以 上

こうぎん

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 地域連携ビジネスサポート部

担当：中山 ℡ 088-871-1044

【ご参考】

平成２６年度の「こどもサッカー教室」開催予定スケジュール

こどもサッカー教室 in 黒潮
平成２６年１０月４日（土）

土佐西南大規模公園にて

こどもサッカー教室 in 野市
平成２６年１1 月１日（土）

野市ふれあい広場にて

第５回こどもサッカー教室 in 春野
平成２６年１１月２９日（土）

高知県立春野運動公園にて

１１月２９日に開催予定の「第５回こどもサッカー教室 in 春野」では、

Ｕ－１０（小学４年生以下）の県下４ブロック代表チームによる「こうぎ

んカップ」を同時に開催する予定です。

「こどもサッカー教室 in 野市」「第５回こどもサッカー教室 in 春野」「こ

うぎんカップ」の募集等につきましては、詳細が決定次第お知らせいたし

ます。